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Direccidn de Administracion Financiera

conalep _
AATO PARA EL EIERCICIO DEL GASTO
i f @ﬂa ’ e p cODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-0F
: s . NO. DE REVISEON: 0G
1 N é ) FECHA DE APROBACON: 28/02/2017
S 158 oy 3
sgduN s | V)
Fecha 03/06/2020° FDEEQ No . 9 o
; oy
Tipo de Operacion CLC { ) Billete de depdsite ( } |
Cuenta Bancaria Banco BANCOMER No. de Cuenta o Clabe 012180004546993433

Beneficiario | TAYIRA TRAVEL, S.A. DEC.V. ]

Cédigo de Barras l ' . [ No. de empleado l:l

RFC { TTR-890210TF6 | No. de Contrato o Convenio | CAS-13P-06-2020-CON-01 -]
r i i.W.Adeno Otras Impuestos .
valor def E_nen ° LV.A. Nota de crédito ? . te de . P R Retencién L.V.A.  Neto a pagar
servicio crédito retenciones retenidos
51731 655.69) 0.00| 0.00| 0.00| 5,773.00|

l {CINCOC MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.} l

- .
. o g, |PAASO DE LAS FACTURAS FBV3 22554 15/03/2020 POR EL SERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA NACIONAL , DEL AREA (7064)
O CONCERTO 08 |0, DE COMPROMISO 1P-2020-3

Registro Presupuestal
Clave U.A, 7081 prepsfgngszgsrio EO0T7 Fuente de financiamiento ngs?o%s
Clave presupuestaria Descripcidn Importe

11 5X2020252004E007371041415007064 Ipasajes aéreos nacionales para servidores pliblicos de mande en el desempefic de comisiones y funciones oficiales 5,773.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 5,773.00

Vo.Bo. Fiscalizacion Vo. Bo. Presupuesto
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W MARTINEZARZATE' ‘ SAMZRNTHA BERENPARBALLO GUTIERREZ
JEFE DE PROYECTO DIRECTORA DF INEBAESTRUCTURA Y ADQUISICIGNES
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BISTINTEVO

NMX-COAST 833

DISTINTIVE

P T
S[EE, FBV3 22554

3 z
g HE== 24 8 b,

— = i Fecha: 19/ Mar/2020  13:24:32
i PaiNER OF (W‘i‘%:a_ Cliente: 1104004316

GARANTIA DE
- ,-Net = SUSTENTASIDAD Vendedor: vag

REKIS e

rm———— TC.: $23.06

TAYIRA TRAVEL, S.A. DEC.V.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA Fecha Timbre: 19/03/202G 13:24:38

AREA 7041 ) Arkansas No. 11 Piso 3, Col. N3poles
16 DE SEFTIEMBRE 147 NCRTE . LAZARC CARDENAS METEPEC Del. Benito Judrez, C.P. 03810, CDMX Tipo comprobante: I Ingreso
ESTADO DE MEXICO MEX K . L
RF.C. CNE 781225BK4 o Tel.: 508999 00 Fax:: 50899909 ' ¢l (jave confirmacién:  NBZ&1J
C.P, 52148 TEL.. 54-80-37-00 L tayira@tayira.com.mx : \ /
v www.tayira.com.mx :
R.EC.:TTR 890210 TF6 Expedide en Ciudad de México
USO CFD} Po1 POR DEFINIR Folio Fiscal; B1F8CSBF-F92F-4178-BADE-8AC588D90117
[CANT.I NOMERE f UNIDAD [ CLAVE ! CONCEPTO ! PROV.I No. BOLETO |[OTROS IMP.] IL.V.A. {VALDR uxm:azo]
1 MONTIEL/MARIO SERVICIO  BOLDOM MEX/QOAXMEX INTERJET 1,022.00 635.00 3,965.00
E43 Uridad 20121502 . Impuesto:0oz VA~ Tipofactor: Tasa  TaseOCuotz: 016
de servicio
1 MONTIEL/MARIC SERVICIO CARSER CARGQ POR SERVICIO cs 0.00 20.69 128.31
E48 Unidad 90121502 Impuesto:gpz Iva  Tipefactor Tesa  TasaQCuota: 0.16
de servicio
{
\_i Ty
CALIDAD A TU SERVICIO 24 HORAS
{ CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 007100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 4,095.31
Vendedor: SASIL HA LOYA CHABLE TOTAL IVAAL: TOTAL LVA.: 655.69
C.C.Clave:  SICC 16.00 655.69
Solicito: VICTOR RCJAS TOTAL OTROS IMP.: 1,022.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parciafidades o diferido L
Forma pago: 99 PORDEFINR $5,773.00
pag TOTAL: $ 5,773.00

Cadena Original Timbra:

[ [1-1}B1FBCSBF-FO2F-4178-BADE-6AC583DI0117 | 262C-03-19T13: 24 362 | EMEOUDE02QRS | Y+aS,/ Lobl Zx cHhFeCOrTaime phF / duLZ ToNy 621 Tung
£+yvuo76dDToccDHpPIhR=pCl 2DI AKSKBGKIN LW P1 L4 VVQWXOCEbDBLTYm2d+ 8] TT3RAT DI nINF JALSTbN VI DWAPWL D/ vamXHvEoeVIF+ 7 T4KC1g 1 +
MTb3h/AVabDSFYTOome/ e B 3 nupUDhIGRL ThgwwhT s0bzveluRs TPRXM3 SLXGegN6UNB4 LYHPGP1 Tns L SUTGK X TLEZ 5 FDZ 0 K0 /MML3 4 b ] ¢ TSBOME
21gsFeNuli+siQ] ezrswynImxANeR IMXREsC1wQyNRuccCywO3dht HolbA== | 000G10000004044 77232 |

Sello-Digital SAT: .

N1BZMENSHGY 1Y vIXaclUSsgeCvZ+a6 D1 iRy EnPpuyigT/ IV+C1ul/ UDVzDEEXullEF+1y0X2Lrochks3 /re fX1gQIDULVEGRKYU2Bplu/GL 35 VORT4A ODNPCG
SMICMpET JBLOT f/nXkIDSZAEserbSK/fBenchL-j STLQIlylieJ8CYXCYDSME,KAZEA&ZuUEEhEleSI'R_KJ.OGAuWBDngSVSvO!G(ZHtiAV/sz}ZCSOGJSYQ‘SOS
aWncCewPLIOSS02ehpilsQe4 2y Waum7LroyeuhIZ6JXTY 1 Yo+CiMrBQ1 Z2 Yeqe iFI] uv2CEBxwIlGNgyCR2a5 /vDCKs L] Zbod aULSShyw==

S~3g Digital Timbra:

7 LzhlZrc!-ﬂ:.fccchaDwGph.F’/du.T..ZIoNySPiUunsf+ym76cmTochHij hXepOlEDIdKSkBGIGJUKIWBPlLéYVqWXOCBbDBtUYmd+Sj TTIR4ACCDIT
L\ JSWQ‘EDWA.MD/VQWXWWDEVJ‘F-&7u'4Wﬂgl-{-MTth_/AVabDSP!'J.'Omz/tErL'—'D'XE3mpUDkJGNnIkQ’WWhIthZVE‘uRSTPKxMBBIxBEgNSUnBéLEEPg
PL7nsLnIVEgKIXKILEZ SFDZz Ko,/ WML24bes 3 C75BEME21seFfeNuli+sNOjezrswyn 7oodADne HE MER S sC LwQy i RUCCCy w03 Mt He I hAme

Poreste pagaré me (nos) obligo {amos) 2 pagar sehidariamenta Iz orden de TAYIRA TRAVEL S.A. DE CV. en esta plaza el dia 19/3/2020

ia cantidad de  §5,773.00 { CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s} 2 pagar intereses moratorios del 5% mensual hasta la liquidacién def mismo. Este
pagart se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

En case de cheques devueitos, se les cargarg el 20% de recargos, seqin el apticulo 193 de la Ley General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y
los cargos generados por el mismo.
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Tratandose de Transportacién Aérea Intéimacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 26% data tasa general def 16%, de conformidad del Articulo 16 de Iz lay dei IVA vigente
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: (00001000000403845273 Certificado SAT: 000610C60004044774323 RFC PAC:EMEDOGS02QRS j

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Page 1l of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:=Comprobante xming:xsi="hetp://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xminsefdi="http:/fwww.sat.gob.mv/efd3”
xsi:schemal ocation="htip:/fwww.sat.gob.mx/cid/3 hitps//rww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="03810" MetodoPago="PFD"
TipoDeComprobante="F" Total="5773.00¢" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubToral="5117.31"
Certificado="MIGGJCCBAKgAWIBAZIUMDAWMDEwMDAWMDA OMDMANDUyN2M»DQY FKoZThveNAQELBQAwgeGyMTgwNe YDVQQDDCOBLEMuIGRI
NoCertificado="00001000000403843273" FormaPago="99"
Se110="Y+aS.‘Lzh1ZrcthcCCrJaDwﬁpthduLZIoNyéPiUun8f+yvu076dDTochHijﬂ(epOI2DIE1K5RSGKDHK1WSPIIAYVQWXGCBbDBtUYm2d+8jTI‘3R4AmI
Fecha="2020-03-19T13:24:32" Folic="22554" Serie="FBV3" Version="3.3">
<¢fdi:Emisor Nombre="Tayira Travel, $A de CV" RegimenFiscal="601" Ric="TTRM2I0TE6" >
<cfdi:Receptor Nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA AREA 70417 Rfc="CNET812298K4" UsoCFDI="P01"~
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="3966.00" ValoriInitario="3966.00" ClaveProdServ="9121562" Descripcion="MEX/QAX/MEX" Noldentificacion="1"
Clavel/nidad="E48" Urnidad="SERVICIOQ" Cantidad="1.0">
- <efdi:Impuestos>
- <¢fdi Trashades>
<cfdiTraslado Importe="635.00" Base="3968.75" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TaszOCuota="0.160000"/>
<fefdi: Traslados>
<fefdi:Impuestos>
<fefdi:Concepto> -
- <cfdi:Concepto Imporie="129.31" ValorUnitario="129.31" ClaveProdServ="90121502" Descripcicn="CARGO POR SERVICIQ" Noldentificacion="2"
ClaveUridad="E48" Unidad="SERVICI)" Cantidad="1.0">
- <cfdiImpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="20.69" Base="120.31" Impuesto="002" TipocFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"/>
<fefdi Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe="1022.00" Valorinitario="1022.60" ClaveProdServ="9021502" Descripcion="102" Noldentificacion—"3" ClaveUnidad="E48"
. Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0"/>
</efdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos Totallmpuestos Trasladados="655.69">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="635.69" Impuesto="002" TipoFactor—"Tasa" TasaQCuolz="0.160000"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Irnpuestos™>
- <efdi:Complernento> )
<tfd: TimbreFiscaiDigital xmins:xsi="http:/fwww. w3.0rg/2001 /X MLSchem z-instance” xsizschermal ocation="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gobamx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl . xsd” Version="1.1"
xmlnsHd="htip:/foww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” UUID="B1F$C5BF-FO2F-4178-BADE-6A C588D90117"
SelloSAT="NIBZMENSHdyIYvLX20lUS9gcCvZ+atD1 By3fmPpuyigT/TV+CIuB/UDVZDEEXR0 EF- Hy0X2Lroch43/r4fXIqQ1DUIVFGOKYU2Bplu/C
Se]10CFD="Y+aS/Lzh1ZrcthcCCrJaDwﬁphFlduLZIoNym'UunSf-l-'yw076dDTochHijhKepOiZDIdKSkSGKDuK]w3P]L4YVqWXoCBbDBtUYn
RfeProvCertif="EME(00602QRY" NoCertificadoSAT="00001600000404477432" FechaTimbrado="2020-03-19T13:24:36"7>
</cfdi:Complemento>
</ctdi:Comprobante>

file:///C:/Users/vrojas/ AppData/Local/Microsoft/ Windows/INetCache/Content.Outlook/H... 19/03/2020




ltinerario

De A Vuelo Clase Fecha Salida Llegada Resa (1) NVA(2) NVD{3) Ultimo check-in Equipaje (4) Asiento

Wednesday 11 March 2020

MEXICO CIYY OAXACA 402828 M 11Mar 17:55 19:05 Ok 1iMar  TiMar 1PC 08D
Termingt 1 Base Tarifa ' MOG

Operado por INTERJET Comercializado por INTERJET

Equipo Airbus Industrie A320-100/200 Duracién 01:10 {Sin parar)
Comidas Snack or brunch, Refreshments

Friday 13 March 2020

OAXACA MEXICO CITY 402629 M 13Mar 19:40 21:00 Ok 13Mar  13Mar 1PC 08C
Termiral 1 ’ Base Tarifs MHOD

Operade por INTERJET Comercializado por INTERJET

Equipe Airbus industrie A320-100/200 . Duracion 01:20 (Sin parar)

Comidas Snack of brunch, Refreshments

{1) Ok = confirmado (2)NVA= No vilido antes de {3)NVD= No véiido después de{4} Cada pasajeroc puede registrar una deterntinada cantidad de equipaje sin ningln
coste adiclonaltal y como se indica en en ia columna de equipaje.

Checkln. En el check-in debe mosirar un documento de identificacién con fotografia.

Comprobante

Nombre : Montiel Maric (ADT)

Numero de Billete : 837 2500420639

Modo de pago 1 CCAX XCOOCOCOCOK2000 ExpXXXX S186134 : 5623
Céleulo de Tarifa - MEX 40 OAX1744 40 MEXI972MXN3716END
Tarifa aérea T MXN 3716

Tasa T MIXN 1022XV FXN B35MX
Becargo De Acrolinea : MXN 25GYR

Importe Total + I MXN 5623

Compania Emisora y fecha INTERJET 10Mar20

Restricion{es)/Endosos : NOMN REFUNDABLE CHNG SUBJ TO FEE

ta tarifa que aplica en la fecha de compra es dnicamenta valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en ef biliete




%%‘Fé irafravel

R
e Sanmari
CAUDAD ATU SERVICIO 24 HRS.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA
PRESENTE

A QUIEN CORRESPCONDA:

Por medic de la presente me pemmite a usted informarle lo siguiente:

CIUDAD DE MEXICG A 02 DE JUNIO DE 2020,

En relacién al pasajero Mario Montiel reservado con el itinerario que abajo se detalla, se le hace
de su conocimiento que, de acuerdo a la informacion proporcionada por la linea aérea, el pasajero
ocupo los vuelos reservados y confirmados por esta Agencia de Viajes.

Por lo anterior, Tayira Travel hace constar que el pasajerc utilizo sus boletos de acuerdo al

itinerario solicitado y confirmade por parte def CONALEP de acuerdo a lo siguiente:

CLAVE
AEROUINEA | VUELO | FECHA RUTA SALE | LLEGA | OAVE
_ : NBZ8.J

INTERJET 2628 | 11MAR20 MEXICO-OAXACA 17:55 | 19:05
INTERJET 2629 | 13MAR20 OAXAGA-MEXICO 1940 | 21:00 | NNBZEN

Asimismo, le hago de su conocimiento gue los pases, de abordar una.vez. expedidos ,Za no
pueden ser reexpedidos después de la fecha’ y hora de salidd del vuelo porlo’ qie“sé éxplde la
siguiente certificacion para los fines que el Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica

crea convenienies.

Sin méas por el momento, aprovecho la ccasion para enviarle un cordial saludo y reiterarme a sus
finas consideraciones.

ATENTAME

C. VIOJOR€ASTANEDA CARRION

GERENTE DE VENTAS

Arkansas No 11 Piso 3 Col. Napoles C.P. 03810 Del. Berito Juarez México, D.F. Tel. 50 89 99 00 Fax. 50 89 93 03

SERVICIO 24 HRS. TELS. 4593 46 61, 10 81 51 44 www.tayira.commx tayira@tayira.com.imx RFC TTR-8302107F8

20TAREAN

CERTIHCAZO SIGE 01

Topks Tiawid SA or (1 CMTICH0.DOr L SODKIRE INKTICON 08 Gostity Evakmein, SC.
MATING e CRRCB: TGLZCRETFT :
Vigurchs de ceracciiar 28 5615

o




Victor Rojas Munguia

De:

Enviado el:
Para:

Asunto:

Datos adjuntos:

3

Victor Rojas Munguia

maites, 2 de junio de 2020 06:12 p. m.

Facturas CONALEP

TAYIRA TRAVEL S.A. DE CV. FACTURAS FBV3 22554 19/03/2020
TTR850210TF6_FBV322554 pdf; TTR8I0210TF6_FBV322554 xml!

victor Rojas Mungufa
Jefe de Proveclo

Callel6 de Septiembre 147 Norte,
Col. Lazaro Cardenas Meteped, Estadode Mé&deo CP.52148
Teléfono 55 54803700, 722 270800 8. 2452

Zotepio Nedone)l ¢o Educacidn Profasionsd Téenica
Leoretaria desdrministracin
LirpocHn o indraestruocturs v Adquisicionses




